
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 05.02.2025 г.                                                             №11  

 

Об утверждении Плана нормотворческой деятельности администрации 

Плодовского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым  

на 2025 год  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК "Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым", руководствуясь Уставом муниципального 

образования Плодовское сельское поселение Бахчисарайского района Республики 

Крым, администрация Плодовского сельского поселения Бахчисарайского района 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить прилагаемый План нормотворческой деятельности 

администрации Плодовского сельского поселения Бахчисарайского района 

Республики Крым на 2025 год. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования путем размещения в сетевом издании "Официальный сайт 

Плодовского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым" ЭЛ 

№ ФС 77-83997 от 21.10.2022 (https://plodovoe.su/).  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Плодовского сельского  

совета - глава администрации Плодовского 

сельского поселения        И.В. Шевченко 

 

 

 

 

АДМІНІСТРАЦІЯ ПЛОДІВСЬКОГО 

СІЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕННЯ 

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО РАЙОНУ 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОДОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ 

ПЛОДОВОЕ КОЙ 

КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 
Плодовского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики 

Крым  

от05.02.2025 г. № 11  

 

ПЛАН 

нормотворческой деятельности администрации Плодовского сельского 

поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2025 год 

 
№ 

п/п 

Наименование проекта муниципального 

нормативного правового акта (далее – 

проект) 

Ответственный за разработку 

проекта 

Срок принятия 

проекта  

1 Административные регламенты 

предоставления муниципальных услуг 

Администрацией в соответствии с 

действующим законодательством, 

типовыми административными 

регламентами (в том числе внесение 

изменений и дополнений) 

Администрация Плодовского 

сельского поселения 

Бахчисарайского района 

Республики Крым (далее – 

Администрация) 

по мере 

необходимости 

2 Внесение изменений и дополнений в 

действующие муниципальные 

нормативные правовые акты 

муниципального образования 
Плодовское сельское поселение 

Бахчисарайского района Республики 

Крым  

Администрация по мере 

необходимости 

3 Об утверждении Порядка 

осуществления казначейского 

сопровождения в отношении средств, 

определенных в соответствии со статьей 

242.26 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации 

Администрация III квартал 2025 

4 Об утверждении административного 

регламента предоставления 

муниципальной услуги "Выдача справок 

о наличии или отсутствии личного 

подсобного хозяйства, о наличии или 

отсутствии печного отопления 

физическим лицам, проживающим в 

частном секторе" 

Администрация III квартал 2025 

5 Внесение изменений в Положение об 

оказании мер поддержки участникам 

добровольческой (волонтерской) 

деятельности на территории 

Плодовского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики  

Администрация III квартал 2025 



Крым 

6 Об утверждении Порядка разработки и 

утверждения административных 

регламентов предоставления 

муниципальных услуг 

Администрация IV квартал 2025 

7 Об утверждении Перечня должностных 

лиц администрации Плодовского 

сельского поселения Бахчисарайского 

района Республики Крым, имеющих 

право составлять протоколы об 

административных правонарушениях 

Администрация IV квартал 2025 

 


